
 

DECRETO N. 7 del 29/08/2022 
 

Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Portale lavoro Pubblico. 
 

IL SINDACO 
 
La sottoscritta Lavarini Mara Maria, nata ad Armeno (NO) il 16/05/1962 – codice fiscale 

LVRMMR62E56A414P, in qualità di Sindaco pro-tempore del Comune di Armeno, con sede in piazza della 

Vittoria n. 11 – codice fiscale 00481240034; 

PREMESSO che: 

- Ai sensi dell’art. 4, comma 5, del D.L. 31 Agosto 2013 n. 101, convertito con modificazioni dalla Legge 

30 ottobre 2013, n. 125 tutte le amministrazioni pubbliche sono tenute a comunicare le proprie 

graduatorie e aggiornare costantemente, ove necessario, i precedenti dati inseriti; 

- le graduatorie sono inserite nell’area riservata del Portale del Lavoro Pubblico; 

RILEVATO che: 

- per l’effettuazione di tale monitoraggio è necessaria la registrazione al Portale del Lavoro Pubblico; 

- per la registrazione al suddetto portale è necessario nominare un Responsabile del Portale Lavoro 

Pubblico per conto dell’Amministrazione Comunale e la nomina deve essere formalizzata con 

espresso provvedimento firmato digitalmente; 

RITENUTO opportuno nominare se stesso, Lavarini Mara Maria, Sindaco pro-tempore del Comune di Armeno, 

Responsabile del Portale Lavoro Pubblico; 

VISTO IL d.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

DECRETA 

1) di nominare se stessa, Mara Maria Lavarini, Sindaco pro-tempore del Comune di Armeno, quale 

Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico per codesta amministrazione. 

 

Il Sindaco 

                  Mara Maria Lavarini 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

COMUNE DI ARMENO 
Provincia di Novara 

-------------------- 
28011 - Piazza della Vittoria n. 11 

Tel. 0322/900106 - fax 0322/900013 
protocollo@comune.armeno.no.it 

armeno@cert.ruparpiemonte.it 


